

Grundviks Villaägareförening


Styrelsemöte 2023-05-21

Närvarande: Clas Hjorth (CH), Sven Orefelt (SO), Emma Källman (EK), Nina Glimster (NG), HG Johansson (HGJ), Annika Bring (AB)


1	Mötets öppnande	CG
2	Godkännande av dagordning Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna	
3	Val av sekreterare för dagens möte Till sekreterare till dagens protokoll valdes AB	
4	Val av justerare för dagens protokoll Till justerare för dagens protokoll valdes HG	
5	Ekonomi Genomgång av hantering av fakturor	CH
6	Genomgång av årshjul och arbetsuppgifter Ett årshjul över årets aktiviteter och arbetsuppgifter skapas för att tydliggöra styrelsearbetet	
7	Simskolan 2023 Edith, Nathan kommer hålla i simskolan 10-28 juli. De ansvarar även för anmälningslogistiken. Styrelsen kommer sedvanligt avtacka ledarna vid simskoleavslutningen den 28/7.	NG
8	Kioskverksamheten Två familjer har visat intresse av att driva kioskverksamheten under simskoleveckorna i sommar, fam Kruse och fam Nylén. Vinsten kommer delas lika 50% till familjerna och 50% till Villaägareföreningen.	
9	Hemsidan och Boappa I kvartal 4 sker utvärdering av Boappa utifrån de erfarenheter som Vägfareningens hunnit samla på sig. Tills vidare fortsätter i med vår hemsida så som tidigare.	AB


10	<p>Midsommarfirandet och Grundviksdagen</p> <p>Ansvariga: Område 5. Nina är kontaktperson i styrelsen och har haft en avstämning med person organisationsgruppen. 15 000:- finns i budget.</p>	NG
11	<p>Hjärtstartare</p> <p>Hjärtstartaren kommer servas enligt rutin av Lars C. NG kommer vara ansvarig framöver.</p>	NG
12	<p>Badplatser</p> <p>Grundviksbadet:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Se över badstegen i Grundvik - Inköpa badtermometer - Halkskydd till badtrappa - Flotten behöver renoveras. Ny bojsten, kettling, bordläggning. Tommy Jönsson har meddelat att han kan göra jobbet. - Sand är beställt och kommer nästa vecka 	HG
13	<p>Efterarbete kring Röjningen</p> <p>En stor rishög kvar på Soludden + en mindre vid Grundviksbadet.</p> <p>Stor tallgren vid Föreningslokalen</p> <p>Beställning av bortforsling</p>	SO
14	<p>Info kring fåren</p> <p>Fåren är på plats. Det kommer byggas ytterligare en hage.</p>	EK
15	<p>Hantering av inkommande mail</p> <p>Fastställande kring rutiner</p>	EK, CH
16	<p>Arkivet</p> <p>Material kommer föras över till arkivet</p>	EK
17	<p>Utvärdera om det finns behov av ett nytt elabonnemang</p> <p>Nuvarande abonnemang kommer ses över och ev bytas.</p>	SO, HGJ
18	<p>Kommande möten</p> <p>Styrelsemöte 25/6 kl. 10-11, Föreningslokalen</p>	

Vid protokollet:


Annika Bring (28 maj 2023 16:18 GMT+2)

Annika Bring

Justeras: 
HG Johansson (29 maj 2023 17:18 GMT+2)


HG Johansson (29 maj 2023 17:18 GMT+2)

HG Johansson